附表1

儋州市2024年黑猪能繁母猪引种补贴申请表

	养殖场名称
	
	法人

（负责人）
	
	手机
	

	地址
	
	直联直报系统

畜禽养殖代码
	

	种畜禽生产经营许可证编号
	
	发证单位
	

	引种时间
	年    月    日

（动物检疫合格证明

签发日期）
	动物检疫合格证明

编号
	

	引种来源场名
	
	种畜禽生产经营许可证编号
	
	发证

单位
	

	引 种 情 况

	品种
	实际入场数量（头）

	
	

	申请材料齐全、符合要求   是□   否□（缺项或不符合要求备注：                ）

	直联直报系统基本信息截图

本场种畜禽生产经营许可证

引种来源场种畜禽生产经营许可证

引种合同

引种发票

检疫证明

非洲猪瘟检测报告

生猪标识序号

种猪调运审批件

法定代表人（负责人身份证、银行账户等复印件）
	本人（单位）承诺所提供的申请材料真实可靠，如有不实，我（单位）愿承担包括法律责任的一切责任和后果。

申请人签名（单位公章）：

                      年    月    日


	市畜牧渔业服务中心意见：

           日期：   年   月   日
	市农业农村局意见： 

日期：   年   月   日


申请表一式两份，市农业农村局、市畜牧渔业服务中心各留存一份
	附表2

	儋州市2024年黑猪能繁母猪存栏补贴申请表

	养殖场（户）名称
	
	法定代表人（负责人）
	

	养殖地址
	
	联系电话
	

	直联直报系统         畜禽养殖代码
	

	申请补贴能繁母猪存栏情况

	能繁母猪存栏量
	                   头  

	现场核查能繁母猪存栏情况

	能繁母猪存栏量
	                   头  

	审核人签名
	

	养殖场（户）负责人签名（盖手印）
	

	能繁母猪拟补贴情况

	能繁母猪存栏量（头）
	补贴标准（元/头）
	补贴金额（元）

	
	
	

	市农业农村局意见：

	
	
	（盖章）：
	

	
	                  年    月    日

	附表3

	养殖场（户）能繁母猪及耳标号核查表

	养殖场（户）名称：

	序号
	圈舍号
	能繁母猪月龄
	耳标号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	核实能繁母猪存栏量：               养殖场（户）负责人签名：

	备注：圈舍号、能繁母猪月龄、耳标号由养殖场（户）填写；核实能繁母猪存栏量由核查组填写。
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